1/2

令和３年２月１０日

各 位

一般社団法人京都電業協会

会   長 木下 博之

技術委員長 五島 幹也

令和 3 年度 1 級電気工事施工管理技士（第一次検定）
受験対策講習会 開催のご案内

平素より当協会の事業運営にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

標記受験対策講習会を下記のとおり開催いたします。当協会の受験対策講習会は、

✦教えのプロによるポイントを押さえた独自カリキュラムにより、少人数制で開催します。

分からないことも講師に聞きやすい講習会です。

✦少人数制ですが受講料はお申込いただきやすい価格です。

✦受講者の試験合格率が全国平均を上回っております。

【令和 2 年度 協会受講者合格率 63.2%（全国平均合格率 38.1%）】

受験をお考えの方は、当講習会をぜひご活用くださいますようご案内申し上げます。

なお、講習会は新型コロナウイルス感染防止対策を徹底の上で開催いたします。

講習日時
令和 3 年 ５/８(土)･５/１５(土)・５/２２(土)･５/２９(土)

計４日間 全日程 ＡＭ９:３０～ＰＭ１６:３０

講習会場 京都経済センター 会議室 （京都市下京区四条通室町東入）

受 講 料
会員会社の方 ￥３０,０００．－ 書籍のお申込みが別途必要です。

（使用書籍：受験テキスト・試験問題解説）

詳細は別紙「受講申込書」参照ください。 非会員会社の方 ￥６０,０００．－

申込〆切 ３月１２日(金)

定  員 ３０名（先着順）

受講申込要領
別紙の受講申込書をご記入の上、事務局宛にお送りください。

受講料等はお振込み頂くか、事務局までご持参をお願いします。

そ の 他

・ご注文いただいた書籍の送付は講習会申込〆切日以降を予定しております。

・講習内容および会場詳細は申込者へ別途ご連絡いたします。

・受講料納付後は、当協会の責に関する以外は返却いたしませんので予めご了承

ください。

・講習会に関するお問い合わせは協会事務局までご連絡ください。

・講習会は新型コロナウイルス感染防止対策を徹底の上で開催予定です。

（試験制度等について）

令和 3 年度から制度改正により、施工管理技術検定の制度が変更となります。

新制度の内容および試験の詳細については、http://www.fcip-shiken.jp/ を

ご覧下さい。

なお、試験の名称についても、令和 2 年度までの「学科試験・実地試験」から、

令和 3 年度より『第一次検定・第二次検定』と試験の構成（試験の名称）が変更と

なっております。

※講習を希望される方は、受験申込をお忘れないようご注意ください。

【事 務 局】 京都市下京区四条通室町東入ル函谷鉾町 78 京都経済センター4 階 419 号室

   TEL 075-342-0110  FAX 075-342-0150  E-mail：office@dengyo-kyokai.kyoto

【振 込 先】 京都銀行 京都経済センター出張所  普通１０００３４４ 一般社団法人京都電業協会

2/2

(一社)京都電業協会 宛 〔E-mail：office@dengyo-kyokai.kyoto FAX：075-342-0150〕

□にはいずれかに✓を入れて下さい。

(複数名でお申込の場合はお手数ですが受講申込書をコピーし、1 名毎にご記入下さい。)

令和 3 年度  １級電気工事施工管理技士（第一次検定）受験対策講習会  受講申込書

 事業所 住  所

     会 社 名

     代表者名

     Ｔ Ｅ Ｌ    ‐   ‐     ＦＡＸ    ‐   ‐

受講者氏名

(ﾌﾘｶﾞﾅ)  生年月日

 昭和･平成   年   月   日生

受講者連絡用

メールアドレス

             ＠

（連絡先 TEL:    ‐   ‐    ）

※事務局から受講者へのご連絡はメールにてご案内しますので、メールアドレスを必ずご記入ください。

[講習用教材] 書籍申込書

使用目的
書籍名

（地域開発研究所 発行）

電業協会員

価格(税込)

会員外価格

（定価･税込 )
手配有無

必
須

講習用

教 材

１級電気工事施工

第一次検定問題解説集

【2021 年版】
３，６５０円 ４，１８０円

□購入希望

□持っている

電気工事施工管理技術テキスト

【改訂第 4 版】（1 級・2 級共通）
４，５５０円 ５，０６０円

□購入希望

□持っている

  申込 1 名様につき 送 料 ３００円 ６００円

  受講料 ３０，０００円 ６０，０００円

  送金合計（受講料+図書代+送料）

※書籍は講習用教材として講習会にて使用いたしますので、必ずご準備ください。

書籍送付先

□ 事業所宛に送付

□ その他 〒

（TEL:             FAX:           ）

[受講料・書籍] お支払いについて

支払方法

□ お 振 込〔振込先〕京都銀行 京都経済センター出張所

普通１０００３４４ 一般社団法人京都電業協会

□ 現金払い

支払予定日 令和３年  月  日